СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, 
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, 
ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ ЛИЦАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ  НА ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОБ ИСТОЧНИКАХ 
ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДСТВ, ЗА СЧЕТ КОТОРЫХ СОВЕРШЕНА СДЕЛКА 
ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ       					на 05.07.2018
	N 
	Наименование муниципального образования 
	Фамилия, имя, отчество <1> 
	Должность на которую претендует
	Годовой доход (руб.) <3> 
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	
	
	вид объектов недвижимости 
	площадь, 
кв. м 
	страна расположения 
	вид объектов недвижимости 
	площадь, кв. м 
	страна расположения 
	вид 
	марка 
	предмет сделки <4> 
	источники получения средств <5> 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Ермаковский сельсовет
	Аширматов Игорь Витальевич
	ведущий специалист
	2262623
	не имеет
	
	
	Жилой дом
(аренда)
	38,5
	Россия
	легковой автомобиль
	Тайота Камри
	
	

	
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	не имеет
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(аренда)
	38,5
	Россия
	не имеет
	
	
	

	
	
	несовершеннолетний ребенок
	
	не имеет
	не имеет
	
	
	квартира
(безвозмездное пользование)
	18
	Россия
	не имеет
	
	
	




